1
Modulo di inversione
Fasi commutate
Tipo di commutazione
Tensione nominale
Tensione di controllo
Potenza del motore
Tensione di

2 fasi commutate IO - Inversione senso di marcia
Modello RR2A
Come OrdinareDescrizione Prodotto
• Relè allo stato solido per l ’inversione del
senso di marcia, motori trifase fino a 5.5 kW
• Tensione nominale: fino a 480 VCArms
• Funzione di interblocco integrata
• Tensione di controllo in CC o CA
• Protezione dai transitori di tensione integrata
• Indicazione a LED della direzione del motore
• Isolamento: Optocoupler (ingresso-uscita) 4000 VCArms
• Tecnologia di accoppiamento rame-semiconduttore
10 - 40 VCC RR2A40D150 RR2A40D400
90 - 140 VCA RR2A40LA150 RR2A40LA400
180 - 265 VCA RR2A40HA150 RR2A40HA400
10 - 40 VCC RR2A48D220 RR2A48D550
90 - 140 VCA RR2A48LA220 RR2A48LA550
180 - 265 VCA RR2A48HA220 RR2A48HA550
Potenza
motore
150: 1.5 kW, 2 HP
220: 2.2 kW, 3 HP
400: 4.0 kW, 5 HP
550: 5.5 kW, 7.5 HP
Selezione Modello
Tipo di
commutazione
A: Commutazione
per passaggio di
zero
Guida alla Selezione
Tensione
controllo
400 VCArms
Tensione
nominale
Potenza motore
1.5 kW 2.2 kW 4.0 kW 5.5 kW
480 VCArms
RR 2 A 40 D 150
Cartteristiche Generali
RR2 A 40. .... RR2 A 48 . 220 RR2 A 48 . 550
Tensione nominale 40 - 440 VCArms 40 - 530 VCArms 40 - 530 VCArms
Tensione non ripetitiva ≤ 1200 Vp ≤ 1200 Vp ≤ 1600 Vp
Frequenza nominale 45 - 65 Hz 45 - 65 Hz 45 - 65 Hz
Fattore di potenza ≥ 0.5 @ 400 VCArms ≥ 0.5 @ 480 VCArms ≥ 0.5 @ 480 VCArms
2
RR2A
RR2A40.150 RR2A48.220 RR2A40.400 RR2A48.550
IEC corrente nominale
(AC-53a) @ Ta = 40°C 5 A 5 A 11 A 11 A
IEC corrente nominale
(AC-51) @ Ta = 40°C 25 A** 25 A** 40 A** 40 A**
Potenza motore @ 40°C